2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2023

                                     № 627
О распределении иных межбюджетных
трансфертов бюджетам поселений
 Кавказского района на поддержку
 местных инициатив
В соответствии с постановлениями главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2020 г. № 70 «О краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив» и от 30 марта 2023 г. № 154 «О распределении дотаций местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края из краевого бюджета на поддержку местных инициатив по итогам краевого конкурса в 2023 году», протоколом заседания комиссии о подведении итогов краевого конкурса по отбору проектов местных инициатив в 2023 году департамента внутренней политики администрации Краснодарского края                     от 17 февраля 2023 года № 4, решением Совета муниципального образования Кавказский район от 26 июня 2020 года № 236 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального образования Кавказский район бюджетам поселений Кавказского района иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив», постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 23 декабря 2021 г. № 1909 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Муниципальная политика и развитие гражданского общества» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Кавказского района на поддержку местных инициатив в объеме 4 595 300,00 (четырех миллионов пятьсот девяносто пяти тысяч трехсот) рублей 00 копеек бюджетам поселений Кавказского района - победителям краевого конкурса по отбору проектов местных инициатив муниципальных образований Краснодарского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации муниципального образования Кавказский район перечислить иные межбюджетные трансферты на поддержку местных инициатив бюджетам поселений Кавказского района - победителям краевого конкурса по отбору проектов местных инициатив муниципальных образований Краснодарского края.
3. Отделу по информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                    Филатова А.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
Приложение
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 02.05.2023 № 627
Распределение иных межбюджетных трансфертов на поддержку местных инициатив бюджетам поселений Кавказского района в 2023 году

	№ п/п
	Наименование проекта участников краевого конкурса
	Наименование поселения Кавказского района – победителя краевого конкурса
	Сумма, рублей

	1.
	Создание и обустройство детской игровой площадки, расположенной по адресу: Краснодарский край,
п. им. М.Горького,
ул. Юбилейная, 9Г
	сп им. М.Горького
	4 595 300,00

	Всего

	4 595 300,00

Заместитель главы муниципального
образования  Кавказский район                                                            А.В. Филатов